جوانان کمونیست ۱۵۴

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۰ مرداد ۱۳۸۳

۱۰ اوت ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

تبریک نگویید!

از وبلاگ گلناز

(این نوشته را دوست عزیزمان آرش سرخ فرستاده همراه با نامه مفصلی که آخرین لحظات به دست ما رسید. نامه آرش را هفته آینده خواهیم آورد.